OBEC KOVAN

NAVRH STREDNEDOBEHO VYHLEDU ROZPOCTU OBCE KOVAN NA ROK 2026

PRIJMY: DANOVE
NEDANOVE

NEINVESTICNi DOTACE

CELKEM

VYDAIJE

Rozpocet je vyhledové prebytkovy.

2 200 000 K¢
90 000 K¢
54 500 K¢

2 344 500 K¢

1 600 000 K¢

744 500 K¢

Prebytek bude vyuzit pro investice v obci.

Obec nema dlouhodobé zavazky a pohledavky.

Vypracovala starostka obce Bc. Carmen Novotna a mistostarostka obce Ing. Katefina Fantova.

Pfipominky k ndvrhu stfednédobého vyhledu rozpoctu mohou obc¢ané obce Kovan uplatnit bud pisemné

v kancela¥i OU, nebo Ustné pfi jeho projednavéni na zasedani zastupitelstva mésta dne 14. 12. 2023.

Vyvéseno: 2.11.2023

OBEC KOVAN .
Kovail 40, 294 25 Katusice /
IC0 00509221

Bc. Carmen Novotna

Starostka obce Kovan



